JNlaTbinoB MapaT MakcyToBuu4

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

03-01Tt

03-02T1

03-037

01-01H

03-04T1

01-02H

03-05T1

02-013

01-03H

03-06T

03-07T1

03-08T1

01-04H

03-091

03-10T

01-05H

01-06H

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

4YMNO NlaTbinos M.M.

4YMoO JlaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

4YMo JlaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NlaTbinos M.M.

4YMNO NlaTbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

4YMNO JlaTtbinos M.M.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

12.01.2022

15.01.2022

18.01.2022

20.01.2022

23.01.2022

27.01.2022

30.01.2022

03.02.2022

05.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

11.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

19.02.2022

20.02.2022

22.02.2022

oTyeTtax 3a | kBaptan 2022 ropa.

CBepeHusa
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004457

16.05.2008

O6BbeKT oueHKU

Napa rpaHTa(OueHka
OBVXMMOrO nmMyLecTBa

Napa kannHa(OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLecTBa

Napa 21214(0OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTBa

KBapTupa,(OueHka
HeaBUXMMOCTN)

BA3-11114,(OueHka
OBVXMMOr0 MMyLLeCbTBa

KBapTupa,(OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

BA3-2114,(OueHka
OBVXXMOro MyLLIeCbTBa

3eMenbHbIN yqacTok JMX,
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa,(OueHka
HeOBUXXNUMOCTK)

TpakTop AT-75,(OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLEecTBa

TpakTop T-40,(OueHka
LIBUXUMOro UMyLLlecTBa

Kna PUO,(OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

KBapTupa,(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Napa Mpuopa,(OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

Mpuuen TpakTopa,(OueHka
OBVKMMOro UMyLLLeCcTBa

KBapTupa,(OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa,(OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



03-11T1

03-12T1

03-13T1

03-14T1

01-07H

02-023

03-15T7

03-16T

03-171

03-18T1

03-197

01-20T1

03-21T1

03-22T1

03-2371

4YMoO JlaTtbinos M.M.

YrO NaTtbinos M.M.

YroO NaTtbinos M.M.

YroO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YMNO NaTbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

YMO NaTtbinos M.M.

25.02.2022

26.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

04.03.2022

05.03.2022

08.03.2022

11.03.2022

13.03.2022

15.03.2022

18.03.2022

20.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

Napa BecTa,(OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCbTBa)

BA3-2109,(OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLecbTBa)

Mpuuen aBTomobunsa,(OueHka

ABVXUNMOro nmyuiectBa

BA3-2106,(OueHKka
OBVXMMOro MMyLLLecbTBa)

KeapTupa, (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

3eMenbHbIn yYacTok JMX,
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

Napa rpaHTa,(OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCbTBa)

PeHo facTep,(OueHka
LBUXKVIMOrO MMyLLLeCTBa)

BA3-2107,(OueHka
OBUXUMOro UMYLLIECLTBA)

Mpuuen nerkoeoro
aBTomMo6ns,(OueHka
OBVKMMOIo UMyLLLEeCTBa)

Napa KanuHa,(OueHka
OBVXXMMOr0 NMYLLIECbTBA)

TpakTop MT3-80,(OueHka
LBUXUMOr0 UMYLLIECbTBA)

BA3-2115,(OueHka
IBUXUMOro UMYLLIECLTBA)

BA3-2121,(OueHka
IBUXEMOro UMyLLLeCTBa)

['A3-53 (OueHKa OBMXXNMOT0o

nMyLecTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOr0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa
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