

Латыпов Марат Максутович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латыпов Марат Максутович			
Номер в реестре членов РОО		004457			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-01т	ЧПО Латыпов М.М.	12.01.2022	Лада гранта(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-02т	ЧПО Латыпов М.М.	15.01.2022	Лада калина(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-03т	ЧПО Латыпов М.М.	18.01.2022	Лада 21214(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-01н	ЧПО Латыпов М.М.	20.01.2022	Квартира,(Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03-04т	ЧПО Латыпов М.М.	23.01.2022	ВАЗ-11114,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-02н	ЧПО Латыпов М.М.	27.01.2022	Квартира,(Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03-05т	ЧПО Латыпов М.М.	30.01.2022	ВАЗ-2114,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-01з	ЧПО Латыпов М.М.	03.02.2022	Земельный участок ЛПХ, (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-03н	ЧПО Латыпов М.М.	05.02.2022	Квартира,(Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03-06т	ЧПО Латыпов М.М.	07.02.2022	Трактор ДТ-75,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-07т	ЧПО Латыпов М.М.	08.02.2022	Трактор Т-40,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-08т	ЧПО Латыпов М.М.	11.02.2022	Кия РИО,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-04н	ЧПО Латыпов М.М.	15.02.2022	Квартира,(Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03-09т	ЧПО Латыпов М.М.	17.02.2022	Лада Приора,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-10т	ЧПО Латыпов М.М.	19.02.2022	Прицеп трактора,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-05н	ЧПО Латыпов М.М.	20.02.2022	Квартира,(Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
01-06н	ЧПО Латыпов М.М.	22.02.2022	Квартира,(Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

03-11т	ЧПО Латыпов М.М.	25.02.2022	Лада Веста,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-12т	ЧПО Латыпов М.М.	26.02.2022	ВАЗ-2109,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-13т	ЧПО Латыпов М.М.	28.02.2022	Прицеп автомобиля,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-14т	ЧПО Латыпов М.М.	28.02.2022	ВАЗ-2106,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-07н	ЧПО Латыпов М.М.	04.03.2022	Квартира, (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
02-02з	ЧПО Латыпов М.М.	05.03.2022	Земельный участок ЛПХ, (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03-15т	ЧПО Латыпов М.М.	08.03.2022	Лада гранта,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-16т	ЧПО Латыпов М.М.	11.03.2022	Рено Дастер,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-17т	ЧПО Латыпов М.М.	13.03.2022	ВАЗ-2107,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-18т	ЧПО Латыпов М.М.	15.03.2022	Прицеп легкового автомобиля,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-19т	ЧПО Латыпов М.М.	18.03.2022	Лада Калина,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-20т	ЧПО Латыпов М.М.	20.03.2022	Трактор МТЗ-80,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-21т	ЧПО Латыпов М.М.	21.03.2022	ВАЗ-2115,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-22т	ЧПО Латыпов М.М.	23.03.2022	ВАЗ-2121,(Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-23т	ЧПО Латыпов М.М.	30.03.2022	ГАЗ-53 (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества